Naymocruey wpadaig w oozy kaptani Abissynczy-
kowie, Re¢ce i twarze ich zupeinie czarne, odbiiaig szcze.
gbélniey od srebrnych polyskujacych si¢ apparatow, kto-
re wyjawszy twarz i rgce cate zakrywaia ciato,

Cudzoziemcy niemoga si¢ napatrzyé¢ od rana
do potudnia tey wuroczystoéci. Swieto trwa przez dni
8. W niedziel¢ mig¢dzy Swa odbywa si¢ tak zwana Aka-
dem ia. W sali gustownie ozdobioney zasiadaia Kar.
dynatowie kongregacyi de propaganda fide, za nimi Bi.
Skupi, gos$cie, toz. Seminarzy$ci réoznych narodéw; Egip.
cyanie, Syryiczyzowie, Persowie, Chaldeyozykowie, Gre.
cy , Melchitysci , Iberyiczykowie, Arabowie, Ormianie,
Maronjci , Butgarzy, Trakowie , Albanczycy, Serwianie,
Abissynczykowie, Amerykanie, Irlandczycy, Szkoci, Gre-
cy z wysp, Niemcy, Hollendrzy, etc, Po prologu czyli
przemowie naslgpuia rézne deklnmacye, rozmowy sto-
sowne do uroczysto$ci, wiersze etc, w ig¢zykach rozli.

cznych, Zadowolnieni stuchacze i go$cie rozohodza sig¢
do domow, em

Ciag: dalszy dokumentéw tyczacych sie

uposazenia Biskupstwa PrzemyS$lskicco
obrzadku lacinskiego. 0

Erekcya powyzsza Biskupstwa PrzemyS$lskie-

go odnowil, wskrzesil zatwierdzil, w r, 1510.

Jguiun t stary Ilréj Polski nastepujacym przy-

wilejem , dochowanym naylepiey w Archiwum
hapitulnem:

In nornine Domini Amen. Ad perpetuain

rei inemoriam,
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Quamvis ad Omnes principes Katholicos' pertinent,
tjt unuinquern que fidelium non modo in juslitia con-
served, sed etiam in mnnificentia virtute Regihus pe-
culiari remuneret, tamen majori studio, et ferventiori
zelo, ea quae in honorem sortemque maximi Eei, cu-
jns virtute regnant, dicata sunt conservare tueri et libe-
raliter augere debent, ac scriptis, ne a memoria apud po-
steritatem depereant confirmare consueverunt. Promdo
Nos Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae, magnus Dux
Litvaniae, nec non terrarum Cracoviae, Sandominae,
Siradiae , Lanciciae , Cujaviae, Russiae, Prussiae, Rulin
Elbingen, Pomeraniaeque, dominus et heres. etc. etc-
Significamus tenore praesentiuin quibus expedit univer-
sis praesentibns et futuris harum notitiam habituris.
Quo Reveren: in Christo pater Mathias Episcopus Pre-
misliensis, et Rcgm nostri Vicecancellanus sincere
Nobis dilectus , hie coram Nobis et totius regni con.
siliariis Nostris exhibito privilegio infrascripto super
quinque villas ad dictain ipsius ecclesiajn Prcmislien-
sem ac ad mensam Episcopat sui pertinen carente ti-
tulo et sigillo subappenso serenisimae olim Mariae,
divi olim Ludovici Poloniae et Hungariae regis filiae
pro turn reginae Ilungariae obsignalo ppler velustatem
ejusdem privilegii ac sigilli confractom, supplicat illud
per Nos innovari, approbari et suo in robore conser-
vari. Cujus quidem privilegii sequitur tenor, Maria..,,
honores tenentibus. Nos itaque Sigismundus rex
praefatus attendenles privilegium pre insertum, non suspec-
turn et omni prorsus eroris vitio carens ijmo justmn
presrtim quod ipse dnus Epus persistit in possesione ejus-
inodi quinque villarum . Illud de certa scientia el gra-